
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

от     20 февраля   2018 года                       № 44/167 

             г.Подпорожье 

 

  

О назначении Худякова А.Ю.   членом  участковой                                                             

избирательной  комиссии  № 725 с правом решающего голоса 

  из резерва  составов участковых комиссий  
 

 

В соответствии с  пунктом 11 ст.29 Федерального закона от 12 июня 2002          

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 27 и 30 Порядка                 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена               

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, территориальная 

избирательная комиссия  Подпорожского муниципального  района 

решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 725  с правом              

решающего голоса  Худякова Анатолия Юрьевича,  дата рождения:                                 

02 января 1968 года, выдвинутого собранием избирателей по месту работы -       

ООО "Жилищная  компания". 

 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Подпорожского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы». 

 

        

 

 

Председатель территориальной                                                         

избирательной комиссии                                                                    С.В.Прокофьев 
 

             
 

Секретарь территориальной                                                               

избирательной комиссии                                                                    Е.А.Филиппова 
 


